РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА

6D.КОА-060 при ГУ «Республиканский научный центр сердечно-

сосудистой хирургии» МЗиСЗН РТ от 25.12.2023 года по заключению

экспертной комиссии по кандидатской диссертации заочного аспиранта

ГУ РНЦССХ МЗиСЗН РТ Абдусамадова Комилджона Абдулмаробовича

на тему: «Тактика лечения острой артериальной непроходимости

нижних конечностей в поздних сроках ишемии» по специальности

14.01.26-Сердечно-сосудистая хирургия.
Дата и

номер

протокола
РЕШЕНИЕ

25

декабря

2023

года

№15

Присутствовали:

Султанов Д.Д., Артыков К., Неъматзода О., Абдувохидов Б.У.,

Амонов Ш.Ш., Баратов А.К., Гаибов А.Д. Маликов М.Х.,

Рахмонов Д.А.,

Повестка дня:

Отчет экспертной комиссии по кандидатской диссертации

Абдусамадова Комилджона Абдулмаробовича на тему: «Тактика

лечения острой артериальной непроходимости нижних

конечностей в поздних сроках ишемии» по специальности

14.01.26-Сердечно-сосудистая хирургия.

Научный руководитель: член-корр. НАНТ, д.м.н., профессор

Гоибзода А.Д.

По совокупности диссертационная работа Абдусамадова

Комилджона Абдулмаробовича на тему: «Тактика лечения острой

артериальной непроходимости нижних конечностей в поздних

сроках ишемии» по специальности 14.01.26-Сердечно-сосудистая

хирургия соответствует профилю диссертационного совета и

может быть принят к публичной защите в диссертационном

совете 6D.КОА-060 при ГУ «Республиканский научный центр

сердечно-сосудистой хирургии».

Постановили: в качестве ведущего учреждения

Утвердить:

Республиканский научный центр экстренной медицинской

помощи Министерства здравоохранения Республики Узбекистан,

г. Ташкент

Официальными оппонентами:

1. доктора медицинских наук, директора ЗАО «Лечебно-

диагностический центр «Вароруд» г. Турсунзаде Республики

Таджикистан Рахматуллаева Рахимжона;

2. кандидата медицинских наук, заведующего отделения

сосудистой хирургии ГУ «Согдийский областной центр

кардиологии и сердечно-сосудистой хирургии» МЗиСЗН РТ

Пулатова Орифджона Негматовича.

Авторефераты напечатать в количестве 100 экз.

Утвердить прилагаемый список рассылки (обязательной и

дополнительной) авторефератов.

Предварительную дату защиты: 29 февраля 2024 года.

Принято - Единогласно

Экспертная комиссия:

Председатель: д.м.н. Амонов Шухрат Шодиевич

Члены: д.м.н. Маликов Мирзобадал Халифаевич

             д.м.н. Абдувохидов Боходиржон Улмасович
Ссылка на сайт

организации www.mjijdr.tj

При рассмотрении диссертации по специальности 14.01.26-Сердечно-

сосудистая хирургия присутствовали все 9 члены диссертационного совета.

« 25 » д е к а б р я  2023 года

http://www.mjijdr.tj/